
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 
 

 

D.D. n. 41 
Anno 2023 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la D.D. 241/2022, avente come oggetto “Affidamento diretto Noleggio Dark Fiber”; 

VISTO che, per mero errore materiale, nella predisposizione della Decreto è stato 
erroneamente inserito il CIG errato 9130583B71 al posto di quello corretto 
CIG  9333891A83 con CUI S01984560662202200007; 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla rettifica dell’errore materiale rilevato; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 
Di rettificare il D.D. 241/2022, avente come oggetto “Affidamento diretto Noleggio Dark Fiber”, dove è 
indicato il CIG 9130583B71 andrà sostituito con il CIG 9333891A83 seguito dal 
CUI S01984560662202200007. 

 

Art. 2 
Di confermare nel resto il contenuto della D.D. medesima. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Mario Picasso 

  

Provvedimento di rettifica 
CIG 9333891A83 
CUI S01984560662202200007 


		2023-02-06T22:09:53+0100
	PICASSO MARIO




